
UCHWAŁA Nr 274/2017 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 19 stycznia 2017r. 

w sprawie: zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Na podstawie art. 33 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 814 t.j.)  

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Dworze Mazowieckim, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 69/2015 Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 3 lipca 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§1 W § 15 pkt 3 dodaje się lit. „q” i „r”w następującym brzmieniu: 

„q) opracowywanie wniosków o dofinansowanie projektów ze źródeł zewnętrznych                            

i zarządzanie  ich realizacją”;  

„r) gromadzenie danych dotyczących możliwości wykorzystania przez PCPR środków 

pochodzących ze źródeł zewnętrznych”. 

§2 W załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim zmienia się maksymalną liczbę etatów do 20 ⅛  

§3 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim  

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1. Przewodniczący Zarządu                            

/-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                       

/-/ Paweł Calak  

3. Członek                              

/-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                              

/-/ Dariusz Tabęcki  


